
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0529-40-87

Lima,  02...de...  — fulio. ...... .— 1987...
sto el Oficio N* 1234-87-FPF,presentado por la Federación Peruana de

e, por Resolución N* 0480-AD-87,de fecha 19-06-87,se autorizó a la Fe$a Peruana de Fútbol,para que la Delegación del Club Deportivo "-
"Zúñiga",Categoría 1975 "A",viaje a los países de España,Dinamarca,Sue-
cia e Italia a participar en los Campeonatos de "Dana", "Gothia Cup", y
nceuentros Amistosos que se realizarán del 270de Junio al 30 de Julio -

1987;

34, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del
Morte ampliación de la nómina de la Delegación Peruana,en el sentido

Y incluir en la indicada Resolución al Dr.José Luis Heraud Larrañaga,-

Con las opiniones favorables de la Oficina de Asesoría Jurídica,Direc -
ción NACIONAL DE Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacional; y
de conformidad con lo establecido en el Art.9% -numeral 12-Art.77% del
Decreto Legislativo N” 328-Ley General del Deporte y su Reglamento apro
bado por Decreto Supremo N* 07-ED-86;

ASE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- AMPLIESE,la Resolución N* 0480-AD-87,de fecha 19-06-87,
en el sentido de incluir al Dr.JOSE LUIS HERAUD LARRA-

ÑAGA en la nómina de la Delegación del Club Deportivo "Zúñiga" Cat.75
7 "A" quien viajará a los países de España,Dinamarca,Suecia e Italia-

a participar en los Campeonatos de "Dana", "Gothia Cup" y Encuentros Amis
tosos que se realizarán del 27 de Junio al 30 de Julio de 1987,quien -
viajará en calidad de Médico de la Delegación.

Regístrese y Comuníquese.

eu . —- O
CMS /DINADAF
FPV. . Dr. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

! Jefe del ¡PD



Mao 0529. 40-87
FEDERACION PERUAN MT

OFICINAS:
ESTADIO NACIONAL
CALLE JOSE DIAZ
PUERTA N" 4

TELEFONO 320517
CABLES:
“FEPEFUTBOL"

MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION
Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOLe>69hey

Lana, 26 de Juniode 1987.

ofo N
nacisiDO|

Sr. Dr. Vfctor Castagnola Maldonado, F

Jefe del Instituto Peruano del Deport

Asunto: Amplía Oficio NO 1084.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., ampliando nuestro Oficio
Ne 1084 de fecha 11 de los corrientes, a fin de solicitarle
tenga a bien incluir al Dr. Jos$ Luis Heraud Larrañaga, en -
la relación de la Delegación del Club Deportivo Zúñiga - Ca-
tegoría 1975, que viaja a Suecia y Dinamarca, para partici -
par en la Copa Gothia y Copa Dana, respectivamente.

Se adjunta copia de la comunicación cursada por el Club Depor
tivo Zúñiga.

Agradeciendo anticipadamente por la atención que se sirva dis
pensar al presente, hago propicia la oportunidad para renovar
le los sentimientos de mi consideración más distinguida.
Atentameptd,

or León Belli
RESIDENTE a.i. [

/er.



El Presidnte del Comits empic Piano
y Director Nacional de Medicina del Deporte, -
saluda atentamente al Sr. JOSUE GRANDA, Presi-
dente de la Federación Peruana de Futbol y le
agradece que por su digno intermedio se sirva
brindarle las facilidades necesarias al Dr. --
José Luis Heraud Larrañaga, Médico del Club De
portivo "Zuñiga, quien acompañará a la Delega-
ción Categoría 1975, quienes viajarán a Europade gira futbolistica. El requerimiento específico a favor del Dr. Haraud, ser incluido en -
la Resolución de viaje de dicha Delegación, con
el propósito de acogerse a la exoneración de --
pago de Impuesto a los pasajes y de salida al -
exterior, ya que su asistencia será cubierta —-

por sus propios medios, es decir sin irrogar --
gasto alguno a la Institución.

RAUL GAMBOA ABOADO, le agradece anticipadamente
su atención y le renueva --las seguridades de su distinguida consideración

y estima personal.

Lima, Juhjo de 1987

FEDERACION PERUANA DE

FUTBOL

Regutro No_/2 $-



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA”
| CALLE HERRADURA N" 269 - TELF, 367948 - LA PLANICIE LIMA - PERU

Ú Milan o. 740-L1fr. 717081-Jesus Maria

Jesus Maria,2 de Junio 1987

u

hon dol Pororte

[A Sración:
Nos es muy prato dirigirnos a lds.,

ss Larles nuestra solicitud bara incluir al
em a

, Ol
! a Furvva de la Delegación

- Tnstitución.
Je suma imvortancia la asisten-

. rend,dada que sará nuestro fnico médico en la
le

e tanto colicitaros su inclusión en la referida
( E CON Lobermiso respecLivo y con la exoneración

' 1 enoe

contar con su valiosa colabo-


